
结果公示 

  

进场交易编号:JKMFM2021050022  

评审日期:2021-06-18  

采购人 富民县城市管理局  联系电话 0871-68815708  

采购人地址 富民县黎阳时代广场黎阳大厦 9楼  

采购代理机构 昆明盛发工程造价咨询有限公司  联系电话 18987556552  

采购代理机构地址 昆明市西山区滇池路方舟大厦 8楼  采购代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否  

采购项目名称 富民县城环卫作业服务外包项目  

行业主管部门 富民县财政局  项目编号 SFZB-FM2021006  

公示开始时间 2021-06-18 17:12  公示结束时间 2021-06-21 23:59  

采购公告日期 2021-5-28  合同履行日期 
 

开标（谈判、询价）时间 2021 年 6月 18日 9时 00分  开标地点 富民县公共资源交易中心  

中标供应商 包号 地址 采购货物（服务）明细名称 数量 
采购预算

（元） 
中标金额 

失信惩

戒情况 

第一中标候选人 
富民城建开发投资有限公司||

天津领军环保科技有限公司 
1 

富民县永定街道办事

处黎阳时代广场黎阳

大厦 22 楼 

道路清扫 1236993 平方米；

公厕保洁 33 座；垃圾分类

设备、积分兑换机 14 套。 

1 9326478.28 
9317778.28

元 

9317778.28

元/年 
无 

采购文件 (招标)富民环卫作业服务外包项目.ZCZBJ 

 

 

javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)富民环卫作业服务外包项目.ZCZBJ',%20'10e93f90-baee-4185-8cc2-8ca67cd1a810.ZCZBJ')


被废标供应商名称 包号 废标原因 
 

本项目没有投标人被废标！  

评标委员会成员名单 贾勇、戴丽、吴微、鄢涛、苏莉、宋笛、潘明瑗  

采购人审核意见 
同意发布  

审核人：杨正明  

此公示期为 1 个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。  

 


